UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o ij

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

comperimus Tu autem. **Lectio**

Sermo etenim dei aromatum more quo subtilius quasi ceredo et cernendo discurrit eo maiore interne sue virtutis fragratiam reddit. Planum namque est et dulce ad audiendum prius quam discipuli abierunt in galileas montem ubi constituerat illis Iesus: et videntes eum adoraverunt Tu autem.

Lectio tertia
Sed non vacat a mysterio quod dominus in galilea post resurrectionem vel et in monte discipulis apparuit. In monte enim apparuit ut significaret quod corpus quod de communione humani generis terra nascendo suscepit resurgendo iam super terrena omnia subleuatum celesti virtute induerent. Tu autem

Ad laudes. ann. Et incipies a moysi et omnibus prophetis interpretabatur illis scripturas de omnibus que de ipso erant alleluia. **Sug. b. ann.** Undecim discipuli in galilea videntes dominum adorauerunt al.

Collectio. **O**mnes semperne deus qui pascale sacramentum in recordationis humane federe contulisti da mentibz nostris: ut quod professione celebramus imitemur effectu. Per. **Ad pref.**

mas et ceteras horas. Gradus. Hec dies. **P**. Lapidem quem reprobauerunt edificantes hancus est in caput arguli a do-

mino factum est istud et mirabile in oculis nostris Allos lumen sine versu. **Ad vs. Grad.** Hec dies. **P**. Lapidem. Alleluia. **P**. Dicite in gentibus quod dominus regnauit a ligno alleluia. **Sug. mag. ann.** Data est mihi omnis potestas in celo et in terra alleluia. **Collecta de die. Canticum** terra ut supra. **Sabbato i massu.** **A**d noct. ann. Et coegerunt illi dicentes mane nobiscum domine quoniam aduerseretur alleluia. **P**. dominus regit me. **psalmus** dominus est terra. **P**. Judica me domine. **P**. et **P**. ut supra feria illa.

Filio tpe sancti Job. Una sabbati Maria magdalena venit mane cum adhuc tenebre essent ad monumentum. **E**t reliqua. **O**melia grecorum. Lectio sancti euangelij quae fratribus audistis valde in superficie historie est aperta: sed ei nobis sunt mysteria sub brevitate querenda. Maria magdalena cum adhuc tenebre essent venit ad monumentum utra historiaz notatur hora utra intellectum vero mysticum requirentis intelligentia. **M**aria autem auctorem lecti oim quem carne viderat mortuum querebat in monumento. Et quia hunc minime invenit furatum credidit. Adhuc ergo erant tenebre cum veit ad monumentum cucurrit citius